西南大学部处函件
西大教务〔2020〕11号

关于延期举办西南大学第十五届青年教师课堂教学比赛的通知

各单位：
根据《西南大学教师课堂教学比赛实施办法（修订稿）》（西校〔2014〕496号）文件规定，每年春季学期将举行全校青年教师课堂教学比赛。受疫情影响，第十五届青年教师课堂教学比赛经2020年3月25日西南大学2020年第4次校长办公会研究决定，延期至2020年秋季学期举行。
[bookmark: _GoBack]特此通知。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  教务处
                                 教师教学发展中心
　　　　　　　　　　　　   　2020年4月13日
1